
St Rambert Montbrison Montbrison Chazelles St just MEILLEUR PERF

28/09/24 19/10/24 16/11/24 30/11/24 11/01/25 ECOLE BOULES

C Noms, Prénoms ASSOCIATION TL1 TL2 TL3 TL4 TL5 TL6

CATEGORIE U13

1 U13 ANTONIETTI ENZO ST CHAMOND 12 11 7 11 9 14 48

2 U13 PEYROT CELYANE CHAZELLES 8 11 11 11 8 14 47

3 U13 BOUCHER DIMITRI PELUSSIN 8 14 12 11 45

4 U13 GOUBIER LEANDRE PANISSIERES 10 8 12 11 9 8 42

5 U13 MARION AURELIEN MONTBRISON 6 3 5 9 9 29

MOYENNE 9,5 9,0 9,4 10,0 8,8 11,2 9,6

CATEGORIE U15

1 U15 ARQUILLIERE GWENAELLE PANISSIERES 11 8 7 10 17 14 52

2 U15 GUILLOT NOLAN PANISSIERES 12 10 15 8 15 52

3 U15 BOURRIN NOAH CHAZELLES 9 7 5 9 6 10 35

4 U15 DUTHEL NINO MONTBRISON 4 7 9 3 14 34

5 U15 CRUZILE MATHEO MARS 13 6 5 5 29

6 U15 SEGAUD LHYAM PANISSIERES 6 6 5 10 27

U15 LESNE EVAN PELUSSIN 9

U15 GONTEL TOM PELUSSIN 11

MOYENNE 8,7 8,8 6,8 8,8 8,5 11,3 8,8

CATEGORIE U18

1 U18 ARQUILLIERE ERWAN PANISSIERES 24 17 14 15 56

2 U18 MANIOLOUX ENZO PELUSSIN 14 11 10 12 47

3 U18 COQUIL DORYAN PANISSIERES 9 12 13 9 7 41

4 U18 FULCRAND BAPTISTE SAINT ETIENNE 20 18 15 16

U18 PAVOUX TOM CHAZELLES 3 8

U18 GARAT ROBERT MATHIAS SAINT ETIENNE 16

MOYENNE 14,3 14,0 13,8 10,3 11,5 13,5 12,9

RASSEMBLEMENT U13 / U15 / U18 LOIRE 2024 - 2025

CLASSEMENT DEPARTEMENTAL TROPHEE LOIRE - COMBINE

Total



St Rambert Montbrison Montbrison Chazelles St just MEILLEUR PERF

28/09/24 19/10/24 16/11/24 30/11/24 11/01/25 ECOLE BOULES

C Noms, Prénoms ASSOCIATION TL1 TL2 TL3 TL4 TL5 TL6

CATEGORIE U13

1 U13 BOUCHER DIMITRI PELUSSIN 11 7 11 9 38

2 U13 PEYROT CELYANE CHAZELLES 8 3 5 10 9 10 37

3 U13 ANTONIETTI ENZO ST CHAMOND 10 6 8 6 4 13 37

4 U13 GOUBIER LEANDRE PANISSIERES 2 3 8 6 3 13 30

5 U13 MARION AURELIEN MONTBRISON 1 4 12 5

MOYENNE 7,8 3,3 6,4 9,0 5,3 11,3 7,2

CATEGORIE U15

1 U15 ARQUILLIERE GWENAELLE PANISSIERES 3 6 4 3 9 13 32

2 U15 GUILLOT NOLAN PANISSIERES 0 3 5 8 5 21

3 U15 SEGAUD LHYAM PANISSIERES 8 0 0 1 9

4 U15 BOURRIN NOAH CHAZELLES 3 0 0 3 0 0 6

5 U15 DUTHEL NINO MONTBRISON 0 0 3 3

6 U15 CRUZILE MATHEO MARS 0 11 0 7

U15 LESNE EVAN PELUSSIN 3

U15 GONTEL TOM PELUSSIN 11

MOYENNE 4,7 1,5 3,0 2,3 5,0 6,2 3,8

CATEGORIE U18

1 U18 ARQUILLIERE ERWAN PANISSIERES 5 10 12 6 33

2 U18 MANIOLOUX ENZO PELUSSIN 9 0 12 6 27

3 U18 COQUIL DORYAN PANISSIERES 8 1 3 9 6 26

4 U18 FULCRAND BAPTISTE SAINT ETIENNE 3 8 5 11

U18 PAVOUX TOM CHAZELLES 0 10

U18 GARAT ROBERT MATHIAS SAINT ETIENNE 15

MOYENNE 6,7 4,8 7,5 10,3 8,5 6,0 7,3

RASSEMBLEMENT U13 / U15 / U18 LOIRE 2024 - 2025

CLASSEMENT DEPARTEMENTAL TROPHEE LOIRE - PRECISION

Total



St Rambert Montbrison Montbrison Chazelles St just MEILLEUR PERF

28/09/24 19/10/24 16/11/24 30/11/24 11/01/25 ECOLE BOULES

C Noms, Prénoms ASSOCIATION TL1 TL2 TL3 TL4 TL5 TL6

CATEGORIE U13

1 U13 BOUCHER DIMITRI PELUSSIN 34 30 37 34 135

2 U13 ANTONIETTI ENZO ST CHAMOND 29 35 33 29 2 31 128

3 U13 GOUBIER LEANDRE PANISSIERES 23 22 17 18 4 12 80

4 U13 MARION AURELIEN MONTBRISON 11 17 10 3 3 41
5 U13 PEYROT CELYANE CHAZELLES 21 31 29 17 8

MOYENNE 26,8 24,8 25,2 22,2 4,3 20,0 20,5

CATEGORIE U15

1 U15 GUILLOT NOLAN PANISSIERES 5 2 6 13 10 34

2 U15 ARQUILLIERE GWENAELLE PANISSIERES 4 8 11 6 8 6 33

3 U15 SEGAUD LHYAM PANISSIERES 2 12 4 2 20

4 U15 DUTHEL NINO MONTBRISON 2 3 8 1 5 18

5 U15 CRUZILE MATHEO MARS 2 1 4 2 9

6 U15 BOURRIN NOAH CHAZELLES 5 7 6 5 6

U15 LESNE EVAN PELUSSIN 7

U15 GONTEL TOM PELUSSIN 5

MOYENNE 3,7 5,2 5,8 5,5 7,0 5,0 5,4

CATEGORIE U18

1 U18 ARQUILLIERE ERWAN PANISSIERES 17 24 14 17 72

2 U18 MANIOLOUX ENZO PELUSSIN 13 13 16 15 57

3 U18 COQUIL DORYAN PANISSIERES 5 11 17 10 16 54

4 U18 FULCRAND BAPTISTE SAINT ETIENNE 6 3 6 7

U18 PAVOUX TOM CHAZELLES 3 8

U18 GARAT ROBERT MATHIAS SAINT ETIENNE 22

MOYENNE 8,0 11,5 15,8 10,7 11,5 16,0 12,2

RASSEMBLEMENT U13 / U15 / U18 LOIRE 2024 - 2025

CLASSEMENT DEPARTEMENTAL TROPHEE LOIRE - PROGRESSIF

Total


